
UCHWAŁA NR VI/33/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje 
; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym Uchwałą Nr V/30/2024 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie  
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały.Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
20.680.109,61 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie: 15.090.223,00 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 849.233,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie: 5.589.886,61 zł.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  20.580.113,61 
zł z tego : 

1) bieżące w kwocie: 13.356.227,00 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 849.233,00 zł 

2) majątkowe w kwocie: 7.223.886,61 zł. 

§ 2. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  99.996,00 zł  przeznacza się na spłatę rat kredytu  
zaciągniętego w latach poprzednich. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 99.996,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów w kwocie 2.000,00 zł  z tytułu opłat i kar środowiskowych oraz plan 
wydatków  w kwocie 2.000,00 zł na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiazuje w roku budżetowym 2025, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/33/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 14 240 990,00 0,00 0,00 14 240 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61

majątkowe razem: 4 403 000,00 0,00 1 186 886,61 5 589 886,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 849 233,00 0,00 0,00 849 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 493 223,00 0,00 1 186 886,61 20 680 109,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/33/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 31 stycznia 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 781 700,00 331 700,00 331 700,00 0,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 779 700,00 329 700,00 329 700,00 0,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 778 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 776 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 786 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 698 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 284 600,00 3 341 600,00 3 125 600,00 2 154 000,00 971 600,00 15 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 2 943 000,00 2 943 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 144 600,00 3 341 600,00 3 125 600,00 2 154 000,00 971 600,00 15 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 2 803 000,00 2 803 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 043 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 943 000,00 2 943 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 903 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 2 803 000,00 2 803 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 648 893,00 648 893,00 555 250,00 455 450,00 99 800,00 2 000,00 91 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 394,00 649 394,00 555 751,00 455 450,00 100 301,00 2 000,00 91 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 510 850,00 510 850,00 508 750,00 439 950,00 68 800,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 351,00 511 351,00 509 251,00 439 950,00 69 301,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 501,00 29 501,00 29 501,00 0,00 29 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 205,00 18 205,00 17 905,00 12 756,00 5 149,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 704,00 17 704,00 17 404,00 12 255,00 5 149,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 505,00 8 505,00 8 205,00 3 756,00 4 449,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 004,00 8 004,00 7 704,00 3 255,00 4 449,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 986 931,00 926 931,00 926 931,00 35 000,00 891 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 931,00 908 931,00 908 931,00 35 000,00 873 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 424 470,00 364 470,00 364 470,00 0,00 364 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 470,00 344 470,00 344 470,00 0,00 344 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 470 200,00 470 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 086,61 470 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216 886,61 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 886,61 1 186 886,61 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 543 994,00 12 520 994,00 11 627 561,00 6 798 004,00 4 829 557,00 327 000,00 491 433,00 0,00 0,00 75 000,00 6 023 000,00 6 023 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -501,00 -68 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 395 886,61 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 886,61 1 340 886,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 730 880,61 12 506 994,00 11 613 561,00 6 797 503,00 4 816 058,00 327 000,00 491 433,00 0,00 0,00 75 000,00 7 223 886,61 7 223 886,61 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 810 110,00 810 110,00 136 210,00 116 200,00 20 010,00 0,00 673 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 799,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 799,00 3 799,00 3 799,00 501,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 110,00 810 110,00 140 009,00 116 701,00 23 308,00 0,00 670 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 794 000,00 794 000,00 120 100,00 116 200,00 3 900,00 0,00 673 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 799,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 799,00 3 799,00 3 799,00 501,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 000,00 794 000,00 123 899,00 116 701,00 7 198,00 0,00 670 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 673 900,00 673 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 799,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 101,00 670 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501,00 501,00 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 201,00 2 201,00 2 201,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 849 233,00 849 233,00 175 333,00 150 364,00 24 969,00 0,00 673 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 799,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 799,00 3 799,00 3 799,00 501,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849 233,00 849 233,00 179 132,00 150 865,00 28 267,00 0,00 670 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VI/33/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 31 grudnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 450 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Młynarze 400 000,00

Modernizacja wodociagu na terenie gminy Młynarze 150 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 900 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Młynarze 1 900 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja drogi gminnej 200 000,00

750 Administracja publiczna 2 803 000,00

75095 Pozostała działalność 2 803 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 300 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 503 000,00

Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie 
gminy Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 2 503 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Maz. z przenaczeniem na budowę masztów antenowych

 

znajdujących na budynkach KP PSP
20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sieluń 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 214 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności 
publicznej w msc.Młynarze 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc.Sadykierz 74 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 186 886,61

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 186 886,61

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 186 886,61

Dotacja na wykonanie posadzki w Kościele pw. Sw. Stanisława Biskupa 
Męczennika w Sieluniu 1 186 886,61

7 223 886,61Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/33/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 31 stycznia 2025 r

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 99 996,00

Razem: 99996,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/33/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 31 stycznia 2025. 

            

    Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść                                       Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa Jednostki 
               Podmiotowa                  Celowa 

Plan 
 

Plan 
 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Młynarzach             280 000,00  

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

              Nazwa zadania   

852 85295 2360 
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, ochrona i 
promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu 

                    2 000,00 

921 92120 2720 

 
Dotacja na prace remontowo- konserwatorskie Kościoła 
Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytków 
 
 

 

                   30 000,00 

 
921 

 
92120 

 
6570 

 
Dotacja celowa na wykonanie posadzki w Kościele pw.Św. 
Stanisława Biskupa Męczennika w Sieluniu 

                     

             1 186 886,61 

                         Razem              280 000,00               1 218 886,61 

                                                                                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/33/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 31 stycznia 2025r. 

 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar środowiskowych i plan wydatków na finansowanie zadań w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
 

Razem: 2 000,00  

 

 

 

Wydatki 

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 2 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1



 

                            

                              Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/33/2025  

                            Rady Gminy Młynarze z dnia 31 stycznia 2025r. 

 

 
Plan dochodów po zmianach wynosi: 20.680.109,61 zł, plan wydatków po zmianach  

wynosi: 20.580.113,61 zł. 

Dochody: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o 1.186.686,61 zł. 

Wydatki:  

Rolnictwo i łowiectwo zmniejszono wydatki bieżące o 2.000,00 zł – infrastruktura wodociagowa wsi tj.  

zmniejszenie zakupu energii o 2 .000,00 zł. 

600 Transport i łączność – zmniejszenie wydatków bieżących 44.000,00 zł, tj.: 

- zakup materiałów i wposażenia o 24.000,00 zł , 

- zakup usług remontowych o 20.000,00 zł, 

710 Działalność usługowa zwiększenie  wydatków bieżących o 50.000,00 zł. tj. zwiększenie planów 

zagospodarowania o 50.000,00 zł- zakup usług pozostałych. 

750 Administracja publiczna zmniejszenie wydatków majątkowych o 140.000,00 zł, tj. Modernizacji i 

budowy  budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Młynarze wraz z zagospodarowaniem 

terenu. 
852 Pomoc społeczna zwiększenie wydatków bieżących (Ośrodki pomocy społecznej) o 501,00 zł, tj. 

- zwiekszenie zakupu materiałów i wyposażenia o 3.000,00 zł, 

-  zmnieszenie zakupu usług pozostałych o 2.499,00 zł. 

855 Rodzina zmniejszenie wydatków bieżących o 501,00 zł (świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) tj.:  

- zmniejszono świadczenia społeczne  o 3.799,00 zł , 

- zmiana między wydatkami zleconymi a własnymi dodatkowego wynagrodzenia rocznego zmniejszono 

wydatki własne i zwiekszono wydatki zlecone na dodatkowe wynagrodzenie roczne o 501,00 zł 

- zwiększono zakup materiałów i wyposazenia o 3.000,00 zł, 

- zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o 298,00 zł. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków o 136.000,00 zł tj.  

zwiększono (gospodarka ściekowa i ochrona wód) o 140.000,00 zł wydatki majatkowe na Budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej w msc.Młynarze. 

Oświetlenie ulic placów i dróg zmniejszono o 6.000,00 zł, w tym: 

-zmniejszenie wydatków bieżących tj.zakup energii o 20.000,00 zł , 

- zwiększenie wydatków majątkowych o 14.000,00 zł na Rozbudowę oświetlenia ulicznego w 

msc.Sadykierz. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

zwiększenie wydatków bieżących - zakupu usług pozostałych o 2.000,00 zł 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie wydatków majątkowych o 1.186.886,61 zł z 

przenaczeniem na dotacje celową przekazaną z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z 

przeznaczeniem na: wykonanie posadzki w Kościele pw.Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Sieluniu, 

który jest wpisany do rejestru zabytków. 

 

 

   

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                               Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E5CCB54-B912-4BAD-B715-969D63D6FDEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


